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Ippodromo del Garigliano

Mt Ses

Ippodromi Meridionali S.r.I.

M.ILP.AA.F.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

Programma Ufficiale

IV Giornata

Giovedi 09 Luglio 2020

Eta Genealogia

PROVA DI QUALIFICA ORE 19.10 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
1600 f.b

V.Luongo
Gior.D"Aless. Jr

Ore 19.40 - PREMIO CAMPOBASSO - Metri 2100 - Corsa Internazionale (Maiden) - € 7.700,00 (2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 ai proprietari;350,00-154,00-84,00-42,00 agli

allenatori;175,00-77,00-42,00-21,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori). Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

V.Luongo
E.A.Maisto
M.Minopoli Jr
Gior.D Aless. Jr
Gp.Minnucci

Ore 20.10 - PREMIO ISERNIA - Metri 2100 - Corsa Internazionale - € 6.600,00 (2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 ai proprietari;300,00-132,00-72,00-36,00 agli allenatori;150,00-66,00-

1 CAMOMILLA JET
2 CARBONE

1 CARLTON

2 CONCORDE LIVE
3 CONNY BREED

4 CORINNE D'OR

5 CAVOUR GRIF

m.b

2100 m.b

m.bo
f.b
f.b
m.b

2 Iceland e Ultra Your Sm
2 Ideale Luis e Sara

2 Muscle Massive e Repenny Power

2 Ruty Grif e Tiflomia Jet

2 Varenne e Shelley Breed

2 Merckx Ok e Lidia Amaesta

2 Irving Rivarco e Margherita Grif

Allenatore

M.Finetti
Giov.D"Alessandro

M.Finetti
E.A.Maisto

Team Minopoli Srl
Giov.D"Alessandro
M.Finetti

Proprietario

Finetti Massimo
Beneduce Pasquale

Allev. Folli Srl
Imperatore Giuseppe
Az.Agr. Purlari Srl
Scud. Super Galaxy
Nicolo™ Andrea

36,00-18,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 14.000,00 nella carriera, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .
2100 m.bo

M.Minopoli Jr
M.Vecchione
L.Cuozzo
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Jr
V.Luongo

3

1 BULL MAIL

2 BEATRICE EFFESSE
3 BABA DAGA EFFESSE
4 BORIS DIAW

5 BELMARINO

6 BRANCALEON JET

Categoria F a MT 1600 .

L.Veneruso
L.Di Sarno
G.Milone
C.Alfano
C.Serafino
Giov.De Simone Jr
N.Minopoli
Ant.Russo
C.Orlando Sr
L.Farina Jr
F.D"Anna
V.Cavaliere

1SECTOR

2 ULRICH PISANO

3 UXPLOIT WIND

4 OSSIGENO BIGI

5 TYSON CUP

6 REDFORD TRGF

7 USERKAF MRS

8 URSIASS

9 UTAVIAN DEL RONCO
10 SIENTO
11 ZEROTONDO ZAN
12 ZEFIRO GRIF

IL CAVALLO N. 6 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

f.b
m.b
m.b
m.bo
m.b

1600 m.b

m.b
m.s
m.b
m.s
m.b
m.b
f.b

3 Mago D" Amore e Irene Del Rio
3 Ideale Luis e Nuvola Di Jesolo
3 Yankee Slide e Pin Up

3 Pitagora Bi e Imperatrice Caf

3 Nad Al Sheba e Risposta Effe

3 Naglo e Lituania Jet

9 Lindy Lane e Dora D"Alfa
7 Nad Al Sheba e Utopia Pisana
7 Exploit Caf e Solairesse
12 Everest As e Edea
8 Daguet Rapide e Monique Effe
10 Muscles Yankee e Valentina Fi
7 Felix Del Nord e Maui Dei Bessi
7 From Above e lwaki
7 Zola Boko e Vendee
9 Felix Del Nord e Giulia Di Jesolo
5 Uronometro e Cortina Ors
5 Varenne e Southwind Val

Team Minopoli Srl
M.Vecchione
L.Cuozzo

F.Croce
Giov.D"Alessandro
M.Finetti

C.Terracino
M.Vecchione
Salv.Borrino

D Alessandro R.Srl S.All.

G.Panico
Giov.D"Alessandro
G.Panico

U.Di Vincenzo
P.Palumbo

D Alessandro R.Srl S.All.

D.Angeletti
U.Di Vincenzo

Cortese Saverio

Chelsea Srls

Gemma Anna Maria

Allev. Folli Srl

Notarnicola Domenico Vito
Allev. Toniatti Sas

Veneruso Luigi

Di Sarno Luigi

Milone Gaetano

Scud. Caman

Scud. Se.Fin.

De Simone Giovanni
Minopoli Nunzio

Scud. Diva 80

Scud. La Nazionale Sas
Giga Farm Srl

Scud. Regina Della Pace Srls
Scud. Mara Cavaliere

il

Colori

380271000034571
380271000032369

g.nera,striscia gialla sd
g.grig.stris.e man.ver.
g.bianco-verde, man.bia,casco
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.e m.ne,cav.rosso sul ds.

g. a strisce oriz.ara. e gri.
g.a quad. bian-blu, man blu
g. blu e nera, man. e c. blu
g.nera,striscia gialla sd

g.e b.gialli,man.nere
g.gialla,param.e b.bianchi

Ore 20.35 - PREMIO BONEFRO - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Cat. F) - € 4.180,00 - Gentlemen Proprietari (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai
proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

g.rossa,stelle sd,b.rosso-blu
g.ro,m.bia,let.”d"bia.

g.blu,polsi gialli

g.ble fascia gia.b.gia.
g.bia,man.e b.celeste
g.blu,man.bianche,d.g. in bianco
g.lilla-ver.,m.ver.,pol.ros.
g.rossa,man.gia.casco
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.azzurra,man.bianche

g.e m.gia.scrit.regin.della pace sul ds.
g.man.rosse stella azz.b.bia.

Ore 21.05 - PREMIO AGNONE - Femmine - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 4.180,00 (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai
proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori). Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 10.000,00 nella carriera .

1600 f.b

G.Panico
R.Forino
L.Cuozzo
V.D"Alessandro Jr
M.Vecchione
U.Di Vincenzo
M.Pellegrino
V.Luongo
E.A.Maisto
V.Gallo
Gior.D"Aless. Jr
R.Gallucci

1 ACHITA JACK
2 ALBA DIROB WINNER
3 ANTARTIDE CLEMAR
4 ALABAMA SERGIO
5 MON CHERIE HELDIA (D)
6 ANNABELLA
7 AVANA MAIL o
8 AMORE DI CASEI
9 ANGELSDINO o

10 AUREA GM

11 ALIDAZ

12 ASMIRA

RAPPORTO DI SCUDERIA 7 AVANA MAIL-9 ANGELS DI NO

f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.bo
f.bo
fs
f.bo

4 Look Mp e Name Again

4 Exploit Caf e Ninfa Gas

4 Nad Al Sheba e Nina Caf

4 Napoleon e Elettrass

4 Brillantissime e Lady Heldia
4 Napoleon e Psiche Mb

4 Varenne e Irene Del Rio

4 Ganymede e Palanca

4 Nad Al Sheba e Scala Ok

4 Gruccione Jet e Newstar Gm
4 Varenne e Olympia Out Vsm
4 Cc’S Chuckie T e Ira Furiosa Spin

G.Panico
R.Forino
I.Fierro
Fr.Esposito
M.Vecchione
U.Di Vincenzo
Mz.Pellegrino
O.Tommaselli
Mz.Pellegrino
G.Immobile
Giov.D"Alessandro
M.Di Muro

Esposito Vincenzo
Winner Stable Srl

D Aiutolo Silvana
Sergio Francesco
Tramontom Srl

Scud. Freccia Rossa
Les Chevaux D"Or Srl
Costantino Vincenzo
Les Chevaux D"Or Srl
Immobile Michele
Scud. Super Galaxy
Girardi Michele

g. azz., m.bi, in.e.v.azz.su man,casco b

g.gialla’c*man.blu,casco
g.e pol.rossi,man blu
g,.bia,col.pol.e bret.gial.

g.nera con sole ar.dorso,man e cas nero

g.e b.bianchi,man.rosse

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.bia,fasc.orizz.rosse

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.bianca,man.e b.celesti
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g. bianco/azzurra, croce di sant’and

“JORRENTE

tuon pomodore italiano

Prestazioni

OO0 90

CORSA
TRIO

000030
405335
220304
130004
000032
430314

CORSA
TRIO

410000
013140
100009
520233
002000
053301
152450
102320
533500
114122
400030
005042

CORSA
TRIS

500345
045045
010000
000030
000000
005500
050110
000033
000000
300220
504543
050030



Ore 21.35 - PREMIO TERMOLI - Ippica Nazionale - Metri 1600 - Corsa Internazionale - € 5.500,00 (1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-

60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori). Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

M.L.Lo Nano
A.Improda
M.Vecchione
L.Cimmino **
V.D"Alessandro Jr
V.Luongo
E.A.Maisto
C.De Cristofaro
D.Angeletti
R.Gallucci
Gior.D"Aless. Jr
L.Cuozzo

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 ZAR EFFE-6 ZI0 CARLO JET

IL CAVALLO N. 1 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1 ZAREFFE o 1600 m.b 5 Naglo e Wishforme Giov.D Alessandro Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

2 ZAIRA DANIEL " fbo 5 SJ'SPhotoe Nottambula Dvs A.Improda Guarino Francesco g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.

3 ZERENA " fb 5 Equinox Bi e Nicosia Bi G.Riccio Gargiulo Antonino g.rossa,dis.blu sd

4 VIP DI CASEI " m.b 6 Uronometro e Lepre Di Casei C.Terracino Cimmino Luigi g.blu carre bian.man.blu

5 VERNER LUX " ms 6 Ganymede e Malia Salv.Borrino Scud. Verner Srl g.giallo-azzurra,b.nero

6 ZIO CARLO JET o " m.b 5 Mabharajah e Oci Ciornie Jet M.Finetti Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

7 VICTORY NORD FRO " m.b 6 From Above e Latest Nord Fro E.A.Maisto Scud. Scuderia Car.Mar g.blu a stelle turc,man e casco blu

8 VOLO DEARGAL " m.b 6 Merckx Ok e Inafferrabile Gar C.De Cristofaro Diana Corradino g.verde,man.blu

9 VELIERO " m.b 6 Algiers Hall e Narkita D.Angeletti Scud. Regina Della Pace Srls g.e m.gia.scrit.regin.della pace sul ds.
10 ZEN PAL FERM " m.s 5 Varenne e Remilla Di Palle M.Di Muro Scud. Indal Srl g. azzurra, “indal” sul dorso
11 ZIGGURAT GRIF " m.b 5 Varenne e Eva Di Jesolo Giov.D"Alessandro Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl g.bianca,strisce nere,rombi grigi
12 ZIMARIA " fbo 5 Ideale Luise Mandorla Di Mare L.Cuozzo Cuozzo Luigi g.blu,man.bianche

Ore 22.00 - PREMIO MOLISE - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale - € 8.800,00 (3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 ai proprietari;400,00-176,00-96,00-48,00 agli
allenatori;200,00-88,00-48,00-24,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori). Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

Penalita™: MT. 20 vincitori di € 13.000,00 nella carriera .

Gior.D"Aless. Jr
P1.D Angelo
M.Minopoli Jr
M.Vecchione
L.Cuozzo
V.D"Alessandro Jr

1 BIGBAND LF 2100 fb 3 Ideale Luise No More Lf G.Capasso Moio Domenico g.blu,iniziali m.d. sul ds, m. c. bia.
2 BONDJAMESBOND GAR " m.b 3 Wishing Stone e Passionate Dany D.Minopoli D"Angelo Margherita g.ara. con bret. nere,4 stelle sul ds.
3 BIZANTE BAR " m.b 3 Napoleon Bar e Guendalina Bar Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

4 BELLA DI VENERE " fbo 3 Mago D Amore e Sogno Di Venere M.Vecchione Chelsea Srls g.a quad. bian-blu, man blu

5 BALDWIN " m.b 3 Zinzan Brooke Tur e Gilda By Pass L.Cuozzo Cuozzo Luigi g.blu,man.bianche

6 BEWARE NOF " mb 3 Pitagora Bi e Guantanamo Kyu M.Pignatelli Rigillo Letizia g.argento,man.blu,casco

Ore 22.30 - PREMIO LARINO - Il TRIS - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale (Cat. F/E) - € 5.060,00 (1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai
proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori). Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 2100 o Categoria E a MT 2120 .

V.D"Alessandro Jr
M.Minopoli Jr
Gior.D"Aless. Jr
R.Forino
A.Improda
R.Gallucci
Gp.Maisto
V.Gallo
V.Luongo
G.Trinchillo
A.M.Buompane
Gp.Minnucci

1 TIFFANY PRIDE 2100 f.b 8 Nad Al Sheba e Fashion Pride D Alessandro R.Srl S.All. D" Alessandro Raffaele Srl S.All g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |

2 VAGABONDO " mb 6 Love Youe Melodia Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

3 VIVIR CONTIGO " mb 6 Zinzan Brooke Tur e lle Tristan Giov.D"Alessandro Cirillo Aristide g.e man.azz.stri.gial

4 ZARINA DI ROBERTO " fbo 5 From Above e Megan Grif R.Forino Winner Stable Srl g.gialla’c*man.blu,casco

5 ULTRA DI CASEI " mb 7 Zola Boko e Lepre Di Casei A.Improda Di Chiara Saverio g.gialla,man.blu

6 RAPTOR AMNIS " m.b 10 Brads Photo e Funky Barb P.Palumbo Immobile Michele g.bianca,man.e b.celesti

7 VENALE " m.b 6 Exploit Caf e Orchestra Luis F.Capanna Capanna Ferruccio g.blu,strisce vert.bia,casco

8 UOZZI " cb 7 Daguet Rapide e Bessie Smith F.Croce Croce Giorgio g.e b.bianchi,param.blu

9 REVELINO JET " m.b 10 Naglo e Campala Ral M.Finetti Lamatica Mihaela Daniela g. blu scuro, m. bianche, ber. blu scuro
10 UNFAITHFUL MODEL " fb 7 Malabar Circle As e Idinaz G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
11 VASARI GRIF 2120 m.b 6 Varenne e Linette Dvs C.De Cristofaro Buompane Angelo Mariano gi.blu notte con rombi bia.i e pro.ross
12 VIDEALE FAS " mb 6 Ideale Luise Leda Sf D.Minopoli Scud. Lucia g.bianco-blu,b.bianco

La prossima giornata di corse sara Lunedi 13 Luglio 2020

Calendario corse

13-16-20-23-27-30
Agosto: 03-06-10-13-17-20-24-27-31
Settembre: 03

Luglio:

CORSA
TRIS

000045
543550
001211
105041
000030
300000
000010
400002
004530
000503
230520
040400

CORSA
TRIO

301253
031103
354011
241422
234214
254442

CORSA
TRIS

432311
000000
000001
203000
003004
000010
030002
344001
020113
001302
010000
025025



